PAGE
2

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от___ ноября 2022 г. № ___

               г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

15.12.2021 г. № 213 «О бюджете Севского

муниципального района Брянской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов», в редакции от 03.02.2022 №229,

от 17.05.2022 №235, от 30.09.2022 №248
Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 15.12.2021 г. № 213 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции от 03.02.2022 №229, от 17.05.2022№235, от 30.09.2022 №248 Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов   от 15.12.2021 г. №213 «О бюджете Севского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции от 03.02.2022 №229, от 17.05.2022№235, от 30.09.2022 №248 следующие изменения:
1. В пункте 1 статьи 1:
     1) в абзаце первом цифры «472963120,49» и цифры «139 355494,42», заменить цифрами соответственно «471 387631,49» и цифры «140 880 494,42».

     2) в абзаце втором цифры «490 556014,10» заменить цифрами «488980525,10».
2.    В статье 5:

1) в пункте первом цифры «333 607626,07» заменить на цифры «330507137,07»;
4. В статье 6

1) в абзаце первом цифры «481 266,00» заменить на цифры «322955,00»;
5.  Приложение 7 таблица 2 изложить в новой редакции:

Таблица 2
Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета Севского муниципального района на поддержку      мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений на 2022 год и  на плановый период 2023  и 2024 годов.

                                                                                                                      рублей

	Наименование поселения
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Севское городское поселение Севского муниципального района Брянской области
	10130976,55
	4 432 241,59

	Подлесно-Новосельское  сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Чемлыжское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	1000 000,00
	1000 000,00
	1000 000,00

	Новоямское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	100 000,00
	100 000,00
	100 000,00

	Пушкинское сельское поселение Севского муниципального района Брянской области
	115 600,00
	115 600,00
	115 600,00

	Итого
	11446576,55
	5747841,59
	1315600,00

7. Дополнить решение приложением 1.4 согласно приложению 1 к настоящему решению.

8. Дополнить решение приложением 3.4 согласно приложению 2 к настоящему решению.

9. Дополнить решение приложением 4.4 согласно приложению 3 к настоящему решению.

10. Дополнить решение приложением 5.4 согласно приложению 4 к настоящему решению.

11. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

12.  Настоящее решение   опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                          И.Н. Егунова